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Sygn. USK/DZP/PN-351/2018
                                                       Wrocław, 2019-02-05
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń jednorazowych; USK/DZP/PN-351/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 – Dotyczy pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMS o gramaturze 40g/m2, bluza z krótkim rękawem, posiada trzy kieszenie: dwie w dolnej części bluzy, jedna w okolicy klatki piersiowej, do wykorzystania na długopisy, pod szyją wycięcie w kształcie litery V, obszyte białą lamówką. Każde cięcie obszyte i podwinięte, bez żadnych strzępień. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 2 – Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający  uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP , jeżeli wykonawca  który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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